Municipal de Carandaí CNPJ: 
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato nº: 128/2025 Credor: 
JR - PAULISTA TERCERIZACAO DE 
SERVICOS LTDA CNPJ: 08.632.459/0001-10 
Assinatura: 23/05/2025 Vigência: 22/05/2026 
Total: R$ 231.500,00 (duzentos e trinta e um 
mil e quinhentos reais) Objeto: Formalização 
da contratação de empresa especializada em 
serviços de roçada manual de estradas vicinais 
com limpeza de bueiros, canaletas e mata-
burros, referente ao PRC 004/2025, Pregão 
Eletrônico 002/2025, do Consórcio Público 
para Desenvolvimento da Microrregião do Alto

[...]

18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata n°: 0003/2025 Credor: 
SUPERMERCADO VIDIGAL LTDA CNPJ: 
64.200.520/0001-20 Assinatura: 09/05/2025 
Vigência: 08/05/2026 Processo: 000000625 
Modalidade: PREGÃO Total: R$ 103.757,00 
(cento e três mil , setecentos e cinquenta e sete 
reais) Objeto: Registro de preços para a 
contratação de empresa especializada para o 
serviço de fornecimento de gêneros 
alimentícios não perecíveis para UANE - 
Unidade de Alimentação e Nutrição Escolar da 
Rede Municipal de Ensino. 
--------------------------------------------------------

[...]

ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata n°: 0004/2025 Credor: 
COMERCIAL NOSSA SENHORA DA GLORIA 
LTDA CNPJ: 43.621.561/0001-10 Assinatura: 
09/05/2025 Vigência: 08/05/2026 Processo: 
000000625 Modalidade: PREGÃO Total: R$ 
131.650,50 (cento e trinta e um mil , seiscentos 
e cinquenta reais e cinquenta centavos) 
Objeto: Registro de preços para a contratação 
de empresa especializada para o serviço de 
fornecimento de gêneros alimentícios não 
perecíveis para UANE - Unidade de 
Alimentação e Nutrição Escolar da Rede 
Municipal de Ensino.

[...]

Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata n°: 0005/2025 Credor: 
DISTRIBUIDORA NOSSA SENHORA DO 
DESTERRO LTDA CNPJ: 44.053.953/0001-93 
Assinatura: 09/05/2025 Vigência: 08/05/2026 
Processo: 000000625 Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 84.967,50 (oitenta e quatro mil , 
novecentos e sessenta e sete reais e cinquenta 
centavos) Objeto: Registro de preços para a 
contratação de empresa especializada para o 
serviço de fornecimento de gêneros 
alimentícios não perecíveis para UANE - 
Unidade de Alimentação e Nutrição Escolar da 
Rede Municipal de Ensino.

[...]

18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata n°: 0006/2025 Credor: 
JOSIANE ROSA LOPES CNPJ: 
48.567.130/0001-37 Assinatura: 09/05/2025 
Vigência: 08/05/2026 Processo: 000000625 
Modalidade: PREGÃO Total: R$ 172.976,00 
(cento e setenta e dois mil , novecentos e 
setenta e seis reais) Objeto: Registro de preços 
para a contratação de empresa especializada 
para o serviço de fornecimento de gêneros 
alimentícios não perecíveis para UANE - 
Unidade de Alimentação e Nutrição Escolar da 
Rede Municipal de Ensino. 
--------------------------------------------------------